



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI na pytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy: postępowania na „zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasieńskiego 34, 36”. Oznaczenie sprawy: 020000/271/1/2020-ZAP-1

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniach 09,10 i 11 marca 2020 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania. Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z odpowiedziami[1]:

Pytanie nr 1

„Dot. obu części - Czy Zamawiający dopuści realizację przedmiotu oferty w terminie do 120 dni? ”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

„Dot. części 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemność silnika 1199 cm³ ?”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na pojemność silnika 1199 cm³ .

Pytanie nr 3

„Dot. części 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu o długości 4340mm?”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy cz. 2 „Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu kontroli ciśnienia w oponach?”.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy cz. 2 „Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym niemetalizowanym?”.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany.

Pytanie nr 6

Dot. cz. 2 „Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z silnikiem o pojemności 1968 cm³?”.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, że wyraża zgodę na pojemność silnika **od 1199 cm³ do 1600 cm³**.

Pytanie nr 7

Dot. cz. 1 i 2 „Jaki jest przewidywany roczny przebieg dla pojazdów w postępowaniu?”.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że przewidywany roczny przebieg dla pojazdów nie ma wpływu na przebieg postępowania.

Pytanie nr 8

Dot. cz. 1 i 2 „Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym metalizowanym?”.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany.

Pytanie nr 9

Dot. cz. 1 i 2 „Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie?”

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie.

Pytanie nr 10

Dot. cz. 1 „Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności skokowej silnika równej 1199 cm³?”.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na pojemność silnika **od 1199 cm³ do 1600 cm³**.

Pytanie nr 11

Dot. cz. 2 „Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego wyposażenie stanowią dwa komplety kluczyków, ale tylko jeden jest z pilotem zdalnego otwierania/zamykania drzwi?”.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12

Dot. cz. 2 „Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z klapą bagażnika, która będzie jednoskrzydłowa i podnoszona do góry?”.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza klapę bagażnika podnoszoną do góry pod warunkiem podgrzewanej szyby i wycieraczki.

Pytanie nr 13

Dot. cz. 2 „Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w klimatyzację manualną?”.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną lub automatyczną zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14

Dot. cz. 2 „Czy w celu zminimalizowania swoich kosztów Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w niefabryczny (tzw. akcesoryjny) zestaw głośnomówiący?”.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15

Dot. cz. 2 „Czy dopuszczony zostanie samochód bez systemu kontroli ciśnienia w oponach?”.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16

Dot. cz. 2 „Czy dopuszczony zostanie kolor szary metalik?”.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR ODDZIAŁU


Marek Magiera

Podstawa prawna:

[1] art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Sporządziła:
11.03.2020 r.
Ewa Hoffmann

Główny Specjalista

Joanna Szwej

